
 
 

 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.gov.it 

 

 

Prot. n. 12497/ 2.2.c 
 

- Al docente Luciano Pennestrì    
- Ai componenti della Commissione Elettorale 

p.c ai docenti, agli studenti, alle famiglie e al 
personale ATA  

- Al DSGA 
- All’Albo                                                               

 
 

 

Oggetto:  decreto n. 453 di surroga membro Commissione elettorale d’Istituto 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il decreto n. 444 Decreto n. 444 di nomina della Commissione elettorale per Elezione degli 
organi collegiali della scuola per il biennio 2020/21 – 2021/2022; 
VISTA   la decadenza della Prof.ssa Aloe Vincenzina, membro della Commissione Elettorale d’Istituto 
per la componente docenti, a seguito candidatura nelle liste per le elezioni del Consiglio di Istituto;  
VISTO il titolo III - art. 24 dell'O.M. 15/07/1991 n.215;  
VISTI gli artt. 35 e 38 del D. L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (testo Unico delle disposizioni legislative in 
materia di istruzione);  
CONSIDERATA la disponibilità del docente Pennestrì Luciano a far parte della suddetta 
commissione;  
                                            

DECRETA 
 
la nomina del docente Pennestrì Luciano, quale membro della Commissione Elettorale per la 
componente docenti in sostituzione del membro decaduto. 
 
Vignola, 12 novembre 2020 
 

 

 

                                                                                                 

                                                                                                Il Dirigente Scolastico 
                                                                                              dott. Stefania Giovanetti  

                                                                                         documento firmato digitalmente 
 

                                                                                           

http://www.istitutolevi.gov.it/

